[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД СЕМИЛУКИ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________
ул. Ленина, 11, г. Семилуки, 396901, тел./факс 2-45-65

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 декабря 2022 г.

№ 479
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области от 18.04.2018 № 212 «О плате за наем жилого помещения»
В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 27 сентября 2016 г. № 668/пр «Об утверждении методических указаний установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда», Уставом городского поселения - город Семилуки администрация городского поселения - город Семилуки постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского поселения- город Семилуки от 18.04.2018 № 212 «О плате за наем жилого помещения» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Установить базовый размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем жилого помещения) по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда в размере 68,95 рубля за 1 кв. м общей площади жилого помещения (отдельных комнат в общежитиях)».
1.2. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Установить коэффициент соответствия платы за пользование жилым помещением (платы за наем жилого помещения) по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда в размере 0,134».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	И.о. главы администрации

городского поселения – город Семилуки
	И.В. Трепалин